令 和 2年 2月 2 7日

関 係 各 位

横 須 賀 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 協 会

会 長  元 文  伊 佐 武

新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 発 生 拡 大 に 伴 う

大 会 及 び 事 業 中 止 の お 知 ら せ

報道などでご承知の通り、日本国内におきましても新型コロナウイルス感染の危険性が高

まり、感染拡大を予防するために厳重な注意が必要とされております。

横須賀バスケットボール協会は主催者として、選手の皆様や市民の皆様の安全・安心を最

優先し、下記、今年度大会・事業を中止 (延期 )せざるを得ないとの判断に至りました。

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

 なお、今後の予定につきましては、この先の新型コロナウイルス発生状況を見ながら、

延期を含めた大会・事業開催の可否を検討し、改めて（ホームページ上で）お知らせ

させていただきます。

―記―

【中止（延期）大会・事業名】

期日：令和 2年 2月 29日から

【第8回三浦半島ミニバスケットボール新人大会】

【 2019年度  会長杯一般の部】

【バスケットボール教室・ジュニアバスケットボール教室】

【Ｂ・Ｃ級 審判研修会】